
ESCUELA DE ADULTOS

BEATRIZ PARDO

SONIA BLANCO

EVA DURAN

PILAR MERINO

YOLANDA SEPULVEDA

M. LUZ SANCHEZ
ELENA BLAZQUEZELENA BLAZQUEZ

ANA GAGO

MONSERRAT ARJONA

RAQUEL BRACAMONTE

NOELIA CASTIELLANOS 

HENAR PRIETO
TODOS LOS PARTIDOS SE JUGARAN A 9 JUEGOS, INCLUIDA LA FINAL



ESCUELA DE ADULTOSESCUELA DE ADULTOS

ASUNCION MENA

ROSARIO YURI

VIRGINIA ROMERO

MAMEN ESPEJO

RAQUEL BRACAMONTERAQUEL BRACAMONTE

YOLANDA SEPULVEDAYOLANDA SEPULVEDA

TODOS LOS PARTIDOS SE JUGARAN A 7 JUEGOS, INCLUIDA LA FINAL



ESCUELA DE ADULTOS
PABLO MATEOS

LUIS TRIGO

DAVID DIEZ *

FERNANDO DE ANDRES

JUAN ALEJO *

ALBERTO BARROS

IVAN CONTRERAS

RAMON MATEOS

JESUS CHAMIZO

FERNANDO HDEZFERNANDO HDEZ

JAVIER COLLAZO

ROBERTO PARIENTE

ANTONIO MARTIN REJANO

FRANCISCO J TOLOSA

JUAN MARTIN
OSCAR SANTAMARIA *

FRANCISCO BUITRAGO

TODOS LOS PARTIDOS SE JUGARAN A 9 JUEBOS , APARTIR DE SEMIFINALES A TRES SET.



INCLUIDA LA FINAL



ESCUELA DE ADULTOS

ANTONIO GRANDE

JOSE PARIENTEJOSE PARIENTE

DAVID DIEZ *

MANUEL PEREZ

DAVID URIARTE *

JOSE CANALES

JOSE JULIO SANZ

JUAN J RUIZ

PEDRO M FDEZ *PEDRO M FDEZ *

OSCAR SANTAMARIA *

JOSE CORTES *

JUAN CARLOS CAMPON

FELIX CABELLO

JUAN CARLOS SANCHEZ *JUAN ARLOS SAN HEZ

JUAN ALEJO *

* SIGNIFICA QUE JUEGA EN DOS CUADROS SIGNIFICA QUE JUEGA EN DOS CUADROS

TODOS LOS PARTIDOS SE JUGARAN A 9 JUEGOS,EXCEPTO LA FINAL QUE SERA A 3 SET



         ESCUELA DE ADULTOS

JOSE MANUEL SIERRA

DAVID URIARTE *

JUAN CORTES *

MANUEL GONZALEZ

PEDRO M FERNANDEZ *

JOSE MANUEL SIERRA

JUAN PEDRO PADILLA

MANUEL MARTINEZ

FELIX CONDE

 JUAN CARLOS SANCHEZ *

TODOS LOS PARTIDOS SE JUGARAN A 9 JUEGOS,EXCEPTO LA FINAL QUE SERA A 3 SET



A MARTIN/FERNANDO HDEZ

RAMON MATEOS// JAVIER COLLAZO

PEDRO M FERNANDEZ/OSCAR SANTAMARIA

ANTONIO GRANDE//FERNANDO DE ANDRES

JUAN CARLOS SANCHEZ / DAVID LIARTE

J PEDRO PADILLA // MANUEL PEREZJ PEDRO PADILLA // MANUEL PEREZ

MANUEL MTNEZ// J MANUEL SIERRA
DAVID DIEZ/ FRANCISCO J TOLOSA

J.ALEJO/ J.J SANZ

JESUS CHAMIZO// JUAN MARTIN

F BUITRAGO/J CANALES

FELIX CABELLO// JUAN CORTES

JC.CAMPON/J.J RUIZ

J PARIENTE/ AGUSTIN CIDONCHA

IVAN CONTRERAS // LUISV N ON E S // LU S

P.MATEOS/R.PARIENTE
P.MATEOS/R.PARIENTE

TODOS LOS PARTIDOS SE JUGARAN A 9 JUEGOS, EXCEPTO LA FINAL



ESCUELA DE ADULTOSESCUELA DE ADULTOS

ELENA  BLAZQUEZ / BEATRIZ PARDO

EVA DURAN / NOELIA CASTELLANOS

VIRGINIA ROMERO // YOLANDA SEPULVEDA

ASUNCION MENA//YOLANDA SEPULVEDA

RAQUEL BRACAMONTE // MAMEN ESPEJO

S.BLANCO/ P MERINOS.BLANCO/ P MERINO

ROSARIO YURI // E MORENO

ANA GAGO/ M. LUZ SANCHEZ

HENAR  PRIETO/ S FELIPE

TODOS LOS PARTIDOS SE JUGARAN A 9 JUEGOSTODOS LOS PARTIDOS SE JUGARAN A 9 JUEGOS, 
INCLUIDA LA FINAL



B PARDO / J PARIENTEB PARDO / J PARIENTE

M ARJONA // J.PEDRO PADILLA

J JESUS RUIZ// MAMEN ESPEJO
SONIA BLANCO/ JUAN C CAMPON

O.SANTAMARIA/ E BLAZQUEZ

JUAN.ALEJO/M. LUZ SANCHEZ

ANA GAGO /// FELIX CONDE

MANUEL  PEREZ/ S FELIPE

  N CASTELLANOS // PEDRO M FDEZ

J.J SANZ/ P MERINO

TODOS LOS PARTIDOS SE JUGARAN A 9 JUEGOS.

H RITUERTO// A MARTIN


